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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/wspornik-sil-wspom-do-osi-plaskiej-c-330-c-360-p-6192.html

Wspornik sit. wspom. do osi ptaskiej C-330

N C-360

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wspornik, uchwyt mocujacy sitownik wspomagania ukiadu kierowniczego

Zastosowanie: Ursus C-360 C-330 (pfaska 0$)

were@X: 05561

357,90 zt

05561
WS.3603702.3
2000000514956

Brak
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